
 

 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 О проекте закона Республики Татарстан № 312-5       

«Об изменении границ территорий отдельных муници-

пальных образований и  внесении изменений в Закон Рес-

публики Татарстан «Об установлении границ территорий и 

статусе муниципального образования «Спасский муници-

пальный район» и муниципальных образований в его со-

ставе» 

 

 

Рассмотрев проект закона Республики Татарстан №  312-5 «Об измене-

нии границ территорий отдельных муниципальных образований и  внесении из-

менений в Закон Республики Татарстан «Об установлении границ территорий и 

статусе муниципального образования «Спасский муниципальный район» и муни-

ципальных образований в его составе», внесенный  Советом Спасского муни-

ципального района Республики Татарстан, Комитет по государственному 

строительству и местному самоуправлению ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

1. Одобрить проект закона Республики Татарстан № 312-5 «Об измене-

нии границ территорий отдельных муниципальных образований и  внесении из-

менений в Закон Республики Татарстан «Об установлении границ территорий и 

статусе муниципального образования «Спасский муниципальный район» и муни-

ципальных образований в его составе» и рекомендовать Государственному Со-

вету Республики Татарстан принять законопроект в первом и  третьем чте-

ниях. 

2. Поручить выступить на заседании Государственного Совета Респуб-

лики Татарстан по данному вопросу члену Комитета по государственному 

строительству и местному самоуправлению Р.Ш. Рахматуллину. 

 

 

 

Председатель Комитета А.Г. Хабибуллин  
 

 

























































































































































































 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Председателю  

Государственного Совета  

Республики Татарстан  

Ф.Х. Мухаметшину 

 

 

ЗАКЛЮЧЕНИЕ 

на проект закона Республики Татарстан № 312-5 

«Об изменении границ территорий отдельных муниципальных 

образований и внесении изменений в Закон Республики 

Татарстан «Об установлении границ территорий и статусе 

муниципального образования «Спасский муниципальный 

район» и муниципальных образований в его составе» 

 

Изучив указанный законопроект, Правовое управление сообщает, что 

замечаний правового характера к нему не имеется.  

В соответствии с методикой проведения антикоррупционной экспертизы 

нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов, 

утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации                       

от 26 февраля 2010 года № 96, законопроект рассмотрен на предмет выявления 

в нем коррупциогенных факторов для их последующего устранения. По 

результатам антикоррупционной экспертизы законопроекта коррупциогенные 

факторы не выявлены. 

 

 

Начальник Правового управления 

Аппарата Государственного Совета  

Республики Татарстан  М.Б. Сунгатуллин 

 

Документ создан в электронной форме. № вн-521 от 06.02.2017. Исполнитель: Захаров В.М.
Страница 1 из 2. Страница создана: 06.02.2017 10:25


	1 постКом.pdf
	17.01.2017_2PZ_Nugaev K.A._Muhametshin F.H
	06.02.2017_vn-521_Sungatullin M.B._Muhametshin F.H



